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Yoshi Żel
Samopoziomujący Master
PRO Gel UV LED Milky
Pinky50 ml

Cena 89,90 zł

Numer katalogowy 2143-YMPMILKYPINK50

Kod EAN 5904024538783

Opis produktu
Odcień "Milky Pinky" to mleczno-różowy żel o kryciu na poziomie 80%, który sprawdzi się idealnie do budowania mlecznych
paznokci. Świetny również jako podkład pod jasne, pastelowe, a także neonowe kolory, ponieważ wzmocni ich krycie.
Perfekcyjny wybór na każdy dzień, który doda paznokciom delikatności i elegancji. Dodaj go do koszyka i stwórz idealny
manicure!

Master PRO to średnio gęsty, poziomujący żel o wyjątkowej twardości, idealny do przedłużania, uzupełnień i żelowania
naturalnej płytki paznokcia. Żel nie spływa i nie zalewa skórek, co zapewnia precyzyjne aplikowanie. Dzięki swojej odporności
na czynniki zewnętrzne, żel nie zapowietrza się i nie odpryskuje, a jego tunel nie rozpręża się po zaciskaniu.

Dodatkowo, Master PRO ma obniżoną temperaturę polimeryzacji, co sprawia, że nie piecze w lampie, zapewniając komfort
podczas utwardzania. Idealny wybór dla profesjonalistek i pasjonatek stylizacji paznokci, które oczekują najwyższej jakości i
trwałości. Czas utwardzania wynosi 60-90 sekund w lampie LED i 120 sekund w lampie UV. Czas do zacisku 6-10 sekund. Jeżeli
chcesz pod żel zastosować wcierkę z bazy to w tym przypadku doskonale sprawdzi się Yoshi Ultra Bond 007 Base.

Kolekcja Master PRO od Yoshi to zaawansowane żele budujące, idealne do przedłużania, uzupełnień i wzmacniania naturalnej
płytki paznokcia. Żele posiadają delikatne właściwości samopoziomujące i tiksotropowe, co ułatwia pracę bez piłowania,
zapewniając jednocześnie doskonałe krycie i maskowanie niedoskonałości. Twarde, odporne na czynniki zewnętrzne, nie
zapowietrzają się i nie odpryskują, a dzięki obniżonej temperaturze polimeryzacji nie pieką w lampie, gwarantując komfort
aplikacji i trwałe rezultaty.

Acrylates Copolymer, Hydroxypropyl Methacrylate, Dimethicone, Mica, Polyethylene Terephthalate, CI 15880, CI 77491, CI
77492, CI 77891, CI 77163, CI 77007, CI 77266, Silica, Ltcure TMO, PEG-4 Trimethylolpropane Triacrylate, P-Hydroxyanisole.

*Za skład produktu odpowiada producent. Podany skład może ulec zmianie. Zalecamy sprawdzenie składu przed użyciem,
bezpośrednio na opakowaniu.

Środki ostrożności

Produkty YOSHI przeznaczone są wyłącznie do użytku profesjonalnego. Produkt przechowuj w taki sposób, który wyklucza
użycie go przez dzieci. Uważaj aby produkt nie miał kontaktu ze skórą ani oczami. Jeżeli w składzie produktu znajdziesz taki
składnik, który Cię uczula, nie używaj tego produktu. Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia. W
przypadku jakichkolwiek reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia,
zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu. Możesz stosować produkt tylko zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie stosować po upływie terminu ważności (data ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie kreskowym).
Pamiętaj, że musisz unikać otwierania butelki z produktem na słońcu lub pod lampą emitującą promienie uv. Stosuj produkt
tylko na zdrową płytkę paznokcia.
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